



**BRISTOT CIDADE ALTA**  
 CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823  
 Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade  
 Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342  
 Fone: (54) 37027005  
 alexandrebristotme@gmail.com

**Movimento de Transferência 1.106**

**Estabelecimento Saída**

**Estabelecimento Entrada**

100 - CD Bristot

15 - Bristot Cidade Alta

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
6627	80	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	1.395,20
3086	80	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	990,40
28220	80	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,23	978,40
678	80	SC	AREIA FINA 20KG BRISTOT	5,20	416,00
34882	120	UN	BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO	3,20	384,00
21202	60	UN	TIJOLO REFRAATARIO TIJOLETA BRISTOT	2,05	123,00
2813	30	UN	TIJOLO REFRAATARIO GROSSO	3,30	99,00
12124	30	UN	TIJOLO REFRAATARIO GROSSO FURADO	4,06	121,80
19056	20	UN	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	32,20	644,00
			10 DE 15 GRAU		
			10 DE 25 GRAU		
66611	25,1	M2	PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50	14,60	366,46
			Volumes: 10		
64511	28,1	M2	PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA	13,70	384,97
			Volumes: 10		
12217	4	UN	ALVENARIT 5L BRISTOT TEDOX	22,93	91,72
11375	8	LT	ALVENARIT 1L BRISTOT TEDOX	3,96	31,68
29994	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA	155,00	310,00
28794	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	155,00	310,00
25241	5	UN	KIT GUARNICAO PINUS	24,00	120,00
24841	45	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	580,50
			Volumes: 75		
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00
35366	2	UN	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	43,60	87,20
3463	12	UN	SILICONE USO GERAL INCOLOR 250G PULVITEC	7,17	86,06
27018	12	UN	SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIAL PRIME	7,65	91,80
37192	10	KG	ARAME QUEIMADO 16 1KG BRISTOT	15,90	159,00
37642	10	KG	ARAME QUEIMADO 18 1KG BRISTOT	9,50	95,00
32581	10	UN	ARAME QUEIMADO 14 1KG	18,34	183,40
3898	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.	28,10	280,95
35440	5	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM	51,42	257,10
36570	10	UN	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	15,00	150,00

28484	20	KG	PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT	12,50	250,00
39346	20	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	162,00
63169	12	UN	ANEL DE VEDACAO COM MASSA / GUIA AKATO	5,71	68,52
8546	100	UN	CANTO PVC INTERNO BRANCO	2,00	200,00

**Custo Total Transferência: 9.706,16**

---

Impresso em: 12/03/2025 18:27:18

---

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)